АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2013  № 127-адм
О включении  в Реестр  муниципаль-ного имущества города Смоленска и приеме  в  казну  города  Смоленска  земельных участков

В соответствии с  Гражданским кодексом Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета             III созыва от 27.04.2007 № 546, постановлением Администрации города Смоленска от 26.07.2012  № 1335-адм «О ведении Реестра муниципального имущества города Смоленска»,  на основании свидетельств о государственной  регистрации  права  от  26.10.2012 серия 67-АБ №  882508, 882509, от 27.10.2012 серия 67-АБ № 882534, от 29.10.2012 серия 67-АБ № 882590, 882595, от 06.11.2012 серия 67-АБ № 882900, от 09.11.2012 серия 67-АБ № 883007, от 15.11.2012 серия 67-АБ № 883230, от 26.11.2012 серия 67-АБ № 883563, от 28.11.2012  серия  67-АБ № 883639, 883693,  руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Включить  в  Реестр  муниципального  имущества   города   Смоленска    и принять в казну города Смоленска следующие земельные участки:

          - земельный участок  № 259  площадью  520 м2   с кадастровым  номером 67:27:0031103:232 кадастровой стоимостью 122590,00 рубля, расположенный по адресу:  город Смоленск, садоводческое товарищество завода радиодеталей в районе Шейновки;

- земельный участок № 87 площадью 400 м2 с кадастровым номером       67:27:003 12 22:0091 кадастровой стоимостью 115168,00 рубля, располо-женный по адресу: город Смоленск, садоводческое товарищество «Озерный» в районе Рославльского шоссе;
                                                                  2
-  земельный участок площадью 1072 м2 с кадастровым номером   67:27:0020314:5  кадастровой стоимостью 13277331,04 рубля, расположенный по адресу: город Смоленск, улица Коненкова, дом 6;
- земельный участок № 51 площадью 600 м2 с кадастровым номером       67:27:0031704:51 кадастровой стоимостью 129666,00 рубля, расположенный по адресу: город Смоленск, садоводческое товарищество «Рябиновая поляна» в районе совхоза «Рябиновая поляна»;
- земельный участок № 1 площадью 920 м2 с кадастровым номером       67:27:0031249:8  кадастровой стоимостью 286635,20 рубля, расположенный по адресу: город Смоленск, из земель АОЗТ «Рябиновая поляна», северо-восточнее садоводческого товарищества детской больницы;
- земельный участок площадью 473 м2 с кадастровым номером          67:27:0030401:12  кадастровой стоимостью  1057774,63 рубля, расположенный по адресу: город Смоленск, улица 2-й Верхний Волок;
- земельный участок № 6  площадью  874 м2   с кадастровым  номером 67:27:0013521:178 кадастровой стоимостью 244256,78 рубля, расположенный по адресу:  город Смоленск, садоводческое товарищество «Башмачок» в районе поселка Печерск, улица Полетная;
- земельный участок № 43  площадью  663 м2   с кадастровым  номером 67:27:0012201:42  кадастровой стоимостью 91175,76  рубля, расположенный по адресу: город Смоленск, садоводческое товарищество «Березка»;
- земельный участок № 136  площадью  600 м2   с кадастровым  номером 67:27:0031242:159  кадастровой стоимостью 193362,00 рубля, расположенный по адресу:  город Смоленск, садоводческое товарищество «Липки»;
- земельный участок площадью 15991 м2 с кадастровым номером      67:27:0010306:502  кадастровой стоимостью 171605497,58  рубля, располо-женный по адресу: город Смоленск, улица Щорса;
- земельный участок № 6  площадью  549 м2   с кадастровым  номером 67:27:0013521:55 кадастровой стоимостью 153429,03  рубля, расположенный по адресу:  город Смоленск, садоводческое товарищество «Башмачок» в районе поселка Печерск.
2. Комитету     по    информационным    ресурсам   и   телекоммуникациям

Администрации   города   Смоленска (С.В. Пивоваров)  разместить   настоящее

постановление на сайте Администрации города Смоленска.
Глава Администрации

города  Смоленска                                                                                Н.Н. Алашеев